
Página principal>Os seus direitos>Acesso à justiça no domínio do ambiente
Vaše práva v environmentální oblasti

Letónia

  PTPT
Página principal>Os seus direitos>Acesso à justiça no domínio do ambiente
Vaše práva v environmentální oblasti

Letónia

Página principal>Os seus direitos>Acesso à justiça no domínio do ambiente

Další informace o přístupu ke spravedlnosti v environmentálních otázkách v jednotlivých členských zemích najdete pomocí níže uvedených odkazů:
1. Přístup ke spravedlnosti na úrovni členského státu
2. Přístup k právní ochraně mimo oblast působnosti EIA (posuzování vlivů na životní prostředí), IPPC/IED (směrnice o integrované prevenci a omezování 
znečištění / směrnice o průmyslových emisích), přístup k informacím a směrnice o odpovědnosti za životní prostředí
3. Další relevantní pravidla pro opravné prostředky, prostředky právní ochrany a přístup k právní ochraně v záležitostech životního prostředí

Originální verzi stránky (v jazyce příslušného členského státu) provozuje daný členský stát. Překlad pořídily útvary Evropské komise. Je možné, že změny, 
které v originální verzi případně provedly orgány daného členského státu, nebyly ještě do překladů zapracovány. Evropská komise vylučuje jakoukoli 
odpovědnost za jakékoli informace nebo údaje obsažené nebo uvedené v tomto dokumentu. Předpisy v oblasti autorských práv členských států 
odpovědných za tuto stránku naleznete v právním oznámení.

Přístup ke spravedlnosti na úrovni členského státu

Originální verzi stránky (v jazyce příslušného členského státu) provozuje daný členský stát. Překlad pořídily útvary Evropské komise. Je možné, že změny, 
které v originální verzi případně provedly orgány daného členského státu, nebyly ještě do překladů zapracovány. Evropská komise vylučuje jakoukoli 
odpovědnost za jakékoli informace nebo údaje obsažené nebo uvedené v tomto dokumentu. Předpisy v oblasti autorských práv členských států 
odpovědných za tuto stránku naleznete v právním oznámení.

Přístup k právní ochraně mimo oblast působnosti EIA, IPPC/IED, přístup k informacím a směrnice o odpovědnosti za životní prostředí

Originální verzi stránky (v jazyce příslušného členského státu) provozuje daný členský stát. Překlad pořídily útvary Evropské komise. Je možné, že změny, 
které v originální verzi případně provedly orgány daného členského státu, nebyly ještě do překladů zapracovány. Evropská komise vylučuje jakoukoli 
odpovědnost za jakékoli informace nebo údaje obsažené nebo uvedené v tomto dokumentu. Předpisy v oblasti autorských práv členských států 
odpovědných za tuto stránku naleznete v právním oznámení.

Další relevantní pravidla pro opravné prostředky, prostředky právní ochrany a přístup k právní ochraně v záležitostech životního prostředí

Originální verzi stránky (v jazyce příslušného členského státu) provozuje daný členský stát. Překlad pořídily útvary Evropské komise. Je možné, že změny, 
které v originální verzi případně provedly orgány daného členského státu, nebyly ještě do překladů zapracovány. Evropská komise vylučuje jakoukoli 
odpovědnost za jakékoli informace nebo údaje obsažené nebo uvedené v tomto dokumentu. Předpisy v oblasti autorských práv členských států 
odpovědných za tuto stránku naleznete v právním oznámení.

1. Přístup ke spravedlnosti na úrovni členského státu
2. Přístup k právní ochraně mimo oblast působnosti EIA (posuzování vlivů na životní prostředí), IPPC/IED (směrnice o integrované prevenci a omezování 
znečištění / směrnice o průmyslových emisích), přístup k informacím a směrnice o odpovědnosti za životní prostředí
3. Další relevantní pravidla pro opravné prostředky, prostředky právní ochrany a přístup k právní ochraně v záležitostech životního prostředí
Poslední aktualizace: 18/12/2023

Přístup ke spravedlnosti na úrovni členského státu

O texto desta página na língua original  foi recentemente alterado. A 
tradução deste texto para português está em curso.

Traduções já disponíveis nas seguintes línguas: .

Poslední aktualizace: 18/12/2023

Přístup k právní ochraně mimo oblast působnosti EIA, IPPC/IED, přístup k informacím a směrnice o odpovědnosti za životní prostředí

O texto desta página na língua original  foi recentemente alterado. A 
tradução deste texto para português está em curso.

Traduções já disponíveis nas seguintes línguas: .

Poslední aktualizace: 18/12/2023

Další relevantní pravidla pro opravné prostředky, prostředky právní ochrany a přístup k právní ochraně v záležitostech životního prostředí

O texto desta página na língua original  foi recentemente alterado. A 
tradução deste texto para português está em curso.

Traduções já disponíveis nas seguintes línguas: .

Poslední aktualizace: 18/12/2023


